
 

COMUNE DI GUALDO
Provincia di Macerata

Viale Vittorio Veneto, 4 – 62020 Gualdo (MC) – Tel. 0733-668122 – Fax 0733-668427
E-mail:  info@comune.gualdo.mc.it  - P. IVA 00287090435 – C.F. 83002290431

ORIGINALE

Ordinanza n. 25 R.G. del 02-09-2021

REGOLAMENTAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE E ISTITUZIONE DIVIETO DI
SOSTA PER CONCERTO IN P.ZZA VITTORIO EMANUELE

L’anno  duemilaventuno addì  due del mese di settembre, nella Sede Municipale

IL RESPONSABILE DELL’UTC

VISTA la nota dell’Associazione Musicale Monti Azzurri, pervenuta il giorno
6/08/2021 ed assunta al ns. protocollo al n. 4066, con la quale veniva richiesta
la disponibilità di P.zza Vittorio Emanuele III per lo svolgimento di un
concerto di beneficenza a favore della C.R.I. Comitato di Sarnano, previsto per
il giorno 3/09/2021 alle ore 21.00;

RICHIAMATA la Delibera di G.M. n. 71 del 9/08/2021 con la quale il Comune
di Gualdo autorizza la manifestazione, mettendo a disposizione la Piazza per
l’esibizione e concedendo il patrocinio gratuito all’Associazione promotrice;

ATTESO che si rende necessario modificare il normale traffico e la sosta
veicolare su P.zza Vittorio Emanuele III, provvedendo all’apposizione di idonea
segnaletica mobile temporanea per consentire e garantire il regolare svolgimento
della manifestazione tutelando, per quanto possibile, la libera circolazione dei
veicoli e, al contempo, garantendo la salvaguardia della pubblica e privata
incolumità;

ACQUISITO il parere dell’Ufficio di Polizia Locale;

RICHIAMATO l’art. 7 del Nuovo Codice della Strada;

VISTO il D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

previa apposizione della prescritta segnaletica verticale mobile e temporanea:

-per il giorno 3/09/2021, dalle ore 18.30 e fino alla fine della manifestazione,
sono istituiti i divieti di sosta e transito su P.zza Vittorio Emanuele III e
Via Leopardi;

La Polizia Locale e le altre Forze dell'Ordine sono incaricati di vigilare sul
rispetto della presente ordinanza.

DISPONE

La presente ordinanza è trasmessa:
Alla Prefettura – UTG di Macerata;-
Al Comando Stazione Carabinieri di Sarnano;-
All’Albo pretorio;-

AVVERTE

Ai sensi della L. 241/1990 contro la presente entro 60 gg. può essere presentato
ricorso al TAR competente, ai sensi della L. 1034/71 e successive modificazioni,



o alternativamente entro 120 gg. al Presidente della Repubblica, ai sensi del
D.P.R.1199/71. È ammesso altresì ricorso entro 60 gg. al Ministero dei Trasporti
così come previsto dell’art. 37 comma 3 del C.d.S. e dall’art. 74 del relativo
Regolamento d’esecuzione.

   Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico
    Geom. Giordano Saltari


